
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 
г.Благодарный 

 02 сентября 2024 года                    ПРИКАЗ                                     № 172 

   

 

О создании Совета по профилактике 

 

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, 

правонарушений и безнадзорности среди обучающихся, формирования 

законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних  в составе: 

 

Председатель – И.Н.Василенко  директор школы; 

секретарь – Погрошева Е.М. социальный педагог. 

 

Члены совета: 

Малинина А.Г.  заместитель директора по ВР, 

Семигук Л.А. - заместитель директора по УВР, 

Хрисанфова Н.А. - заместитель директора по УВР, 

Солнышкина Т.А. - заместитель директора по УВР, 

Медведева Е.А. -  педагог-психолог, 

Классные руководители 1-11 классов. 

2. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не 

реже 1 раза в четверть.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малинину А.Г. 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор муниципального  

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №9» 

г.Благодарного                                                                                     
 

 

                                            
 

 
 

 

 


